Aufgabenverteilung Vorstand Bürger für Beethoven

(Stand 13.10.2021)

Dauerhafte Aufgaben:

Schatzmeister: Robert Ransburg

Stv. Schatzmeister: Verena Düren-Kölsch

Protokollführung: Dorika Seib

Stv. Protokollführung: Julia Kluxen-Ayissi / Stephan Masseling

Künstlersozialversicherung / Gema: Dorika Seib / Stephan Masseling

Dauerhafte Projekte:

Jahrbuch: Annette Schwolen-Flümann / Barbara Hausmanns / Verena Düren-Kölsch

Götterfunken: Hans Christoph Pakleppa / Stephan Massling /Arnulf Marquardt-Kuron

Beethoven-Ring: Marlies Schmidtmann / Walter Scheurle / Julia Kluxen-Ayissi

Schaufensterwettbewerb: Frank Wittwer / Stephan Kern

Beethoven Bonnensis: Veronica Wehling / Robert Ransburg / Verena Düren-Kölsch

12. August (Jahrestag Denkmal): Marlies Schmidtmann / Annette Schwolen-Flümann

17. Juli (Jahrestag Tod Mutter Beethovens): Frank Wittwer / Solveig Palm

26. März (Tag 1. Auftritt/Todestag): Verena Düren / Julia Kluxen / Marlies Schmidtmann

Musikerfrühstück (Juli): Marlies Schmidtmann / Annette Schwolen-Flümann

Homepage / Newsletter / Facebook: Stephan Eisel / Arnulf Marquardt-Kuron (FB) Stephan Masseling / Robert Ransburg / Hans Christoph Pakleppa

Einmalige Projekte:

Kriterien für Logo: Arnulf Marquardt-Kuron / Hans-Christoph Pakleppa / Dorika Seib

Fahrt nach Mechelen: Hans Christoph Pakleppa / Dorika Seib

Neugestaltung Vereinsflyer: Annette Schwolen-Flümann / Stephan Masseling